Pour assurer autonomie
economique et financiere
de toutesﬂles femmes!

En régions

CSC Brabant Wallon - Blanche Garcia
blanche.garcia@acv-csc.be - 067.88.46.49 — 0475.4254.61

CSC Bruxelles-Halle-Vilvorde - Alicia Schmit
alicia.schmit@acv-csc.be - 0473.53.72.99

CSC Charleroi-Sambre et Meuse - Laurence Blésin
laurence.blesin@acv-csc.be - 071.23.09.87 - 0486.33.82.78

CSC Hainaut occidental - femmescsc.ho@acv-csc.be

CSC Liege-Verviers-Oostbelgien - Anne-Francoise Gilissen Dans les centrales professmnnelles
agilissen@acv-csc.be - 04.340.72.33 - 0473.78.08.33 CSC Alimentation et Services

Voir le contact de la permanente dans votre région
CSC Luxembourg - femmescsc.lux@acv-csc.be

N . CSC-Enseignement
CSC Mons-La Louviere - Valérie Debrouwere Em”_le Hansenne' permanente Syndicale
valerie.debrouwere@acv-csc.be - 065.37.25.49 pour le Brabant wallon
. o emilie.hansenne@acv-csc.be - 067.88.46.80.
CSC Namur-Dinant - Sandrine Pierlot
Sandrine.Pierlot@acv-csc.be - 08.125.40.85 CSC Services publics

Silvana Bossio - secrétaire nationale
02.208.24.63 - silvana.bossio@acv-csc.be

CNE
Delphine Latawiec - secrétaire nationale:
067.88.91.58 - delphine.latawiec@acv-csc.be
b ol i1 111 AEN....... [ csc batiment industrie et énergie

: G 2% ' Dimitra Penidis
02.285.03.05 - Dimitra.Penidis@acv-csc.be

Au service national

, 'ﬂiﬂenses Domestiques CSE-MOC BruxellesM1OC

( i '
loilettes propres, 3
ms n‘““res “alliel's ! n : 7 02.244.32.23 - 0486.86.81.98 - gdemez@acv-csc.be
L ) | 5

Gaélle Demez - responsable nationale des Femmes CSC:

Florence Notté - secrétariat Femmes CSC:
02.244.32.24 - florence.notte@acv-csc.be
ou femmescsc@acv-csc.be

_ www.femmes-csc.be
Suivez les Femmes CSC

WWW.fe Mmes-CsScC. be sur Facebook et Twitter Fem mes @ [:em mes @

ER: Dominique Leyon, Chée de Haecht 579, 1031 Bruxelles -
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L'égalité entre femmes et hommes
et la lutte contre les discriminations mim ST
sont les priorités Fe eS \)
des Femmes CSC

Que faisons-nous ?

a vos réunions

» Permanentes Femmes CSC dans les fédérations

et les centrales pour rendre compte des problémes
Se pencher sur l'actualite spécifiques liés au genre;
et aborder ensemble + Mise en place de campagnes de sensibilisation :

des themes relatifs a l'emploi > L'égalité n’est pas un jeu de hasard ! (2021),
et au chomage, aux fins de carriére,

a la conciliation des temps de travail et

> De l'air! La CSC veut plus de temps pour l'égalité (2020),

>Zero pourcent : la CSC veut un écart salarial et de pen-
des temps hors travail, sion de 0% (2019),

aux equipements collectifs, >Ma fiche de paie a-t-elle un sexe? (2018),

S : : S :

a l'egalite salariale, a la securite sociale, > Ensemble effacons les clichés et bossons pour 'égalité
a la militance, (2017);

e-mail )OO0 0000000000

de permanentes de choc, enthousiastes, motivées, disponibles,

compétentes. Envie de participer a l'une ou l'autre action, de nous rejoindre, de militer pour les droits des Femmes?
tre informé-e de vos actions, mais je ne sais pas participer

votre nom et prénom () J( ]I CO0CO0O0CO0OCO0O0C0O
adresse (OO OO0 OO0 COOCOCOOOOOOOOOOo
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